BİBLİYOGRAFYA

Kur'an'ı Kerim

Ahmed b. Hanbel (ö.241/855), Müsned, (I-VI), Beyrut 1985.

Bahçeci, Muhittin, Ayet ve Hadislerle Peygamberlik ve Peygamberler, İstanbul 1977.

Buhârî, Muhammed b. İsmail, (ö. 256/869), Sahîhu'l-Buhârî, (I-VIII), İstanbul 1979.

Çağrıcı, Mustafa, "Azim", TDV İslam Ansiklopedisi, IV, 328.

Dârimî, Ebû Muhammed, Abdullah b. Abdurrahman, (ö.255/868), Sünenü'd-Dârimî, (I-II), Beyrut ty.

Davudoğlu, Ahmed, Sahih-i Müslim Tercemesi ve Şerhi, Sönmez Neşriyat. İstanbul, 1978.

Ebû Dâvud, Süleyman b. Eş'as es-Sicistânî , (ö. 275/888), Sünenü Ebî Dâvud, (I-V), İstanbul, 1981.

Erdem, Mustafa, Hz. Adem (İlk İnsan), Ankara, 1994.

¹¹⁶ Buhari, Enbiya, 50.

- Harputlu İshak Efendi, Dıyâu'l-Kulûb, İstanbul 1995.
- Hâzin, Ali b. Muhammed b. İbrahim el-Bağdâdî, Lübbü't-Te'vîl fi Meâni't-Tenzîl, (Tefsîru'l-Hâzin,) (I-IV), Beyrut ty.
- Hinnels, John R, Dictionary of Religions, England 1988.
- İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ İsmail b. Kesîr, Tefsîru'l-Kur'ân'i'l-Azîm, (I-IV), Beyrut 1969.
- İbn Mace, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd, (ö. 275/888), Sünenü İbn Mace, (I-II), Beyrut, 1975.
- İbn Manzûr, Ebu'l-Fazl Muhammed el-Mısırî, Lisânu'l-Arab, (I-XV), Beyrut, ty.
- Mâlik b. Enes, (ö. 179/795), el- Muvatta, Beyrut, 1951.
- Miras, Kâmil, Sahîh'i-Buhârî Muhtasarı Tecrîd'i Sarih Tercemesi ve Şerhi, (I-XII), Ankara 1975.
- Müslim, Ebu'l-Hüseyin Müslim b. Haccâc, (ö.261/874), Sahîh'u Müslim, (I-V), Beyrut 1954.
- Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb, (ö. 303/915), Sünenü'n-Nesâî , (I-VIII), Beyrut, 1930.
- Râzî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Amr; et-Tefsîru'l-Kebîr; Mısır ty.
- Sâbûnî, Muhammed Ali, Kur'an Işığında Peygamberlik ve Peygamberler, (Çevirenler, Suat CEBECİ, Bilâl DELİCE) İstanbul, ty.
- Taftazânî, Sadüddîn Mesud b. Ömer, Şerhu'l-Akâid, (çev.